АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  июня 2018 года                                                                                   №310

с. Калга

Об отмене на территории муниципального района
 «Калганский район» режима повышенной готовности

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 25 Устава муниципального района «Калганский район», учитывая решение Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Калганского района (протокол от 27 июня 2018 года № 6) и устранение сложной пожароопасной обстановки, сложившейся в результате неблагоприятных метеорологических условий, послужившей основанием для введения на территории муниципального района «Калганский район» режима повышенной готовности, администрация  муниципального района «Калганский район» постановляет:

1.    Отменить в границах муниципального района «Калганский район»  режим повышенной готовности с 27 июня 2018 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Калганский район» № 145 от 27 марта 2018 года «О введении на территории муниципального района «Калганский район» режима повышенной готовности».
3. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» http://калга.забайкальскийкрай.рф.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Первый заместитель главы администрации
муниципального района
«Калганский район»                                                                   С.А. Егоров